

Asiakirjat lähetetään osoitteella:
Liikenne- ja viestintävirasto
PL 320, 00059 TRAFICOM

Hakija	Ajoneuvon omistaja	Henkilötunnus/Y-tunnus
	Osoite (ulkomainen)	
	Sähköpostiosoite	Puhelinnumero
Vientikilpien toimitus- ja maksutapa	Vientikilpien toimitusosoite	Puhelinnumero
	Hakijalla ei ole Suomessa osoitetta, kilvet noudetaan <input type="checkbox"/> Traficom Helsinki <input type="checkbox"/> Traficom Rovaniemi	
	Laskutusosoite, mikäli eri kuin toimitusosoite (henkilön/yrityksen nimi, osoite, yrityksen Y-tunnus)	
Ajoneuvon tiedot sekä liikennevakuutus	Ennen hakemuksen jättämistä asiakkaalla tulee olla voimassa oleva liikennevakuutus. Vakuutusyhtiön tulee viedä liikennevakuutustiedot ajoneuvon valmistenumera vakuutustietovarastojärjestelmän (VATI) tietoihin. Vakuutuksen tulee alkaa viimeistään vientirekisteröinnin voimassaolon alkamispäivänä, mutta se ei saa alkaa edellisen kuukauden puolella.	
	Valmistenumero	Käyttöönottopäivämäärä
	Vakuutusyhtiö	Vakuutuksen alkamispäivä
Lisätiedot	Vientirekisteröinnin voimassaolon alkamispäivä (ja mahdollinen päättymispäivä)	
	Tullikäsittelypaikkakunta ja postinumero	
	Luovutuspaikkakunta ja postinumero	
Asiakirjat	Rekisteröintiasiakirjat on toimitettava alkuperäisinä, täytettyinä ja allekirjoitettuina. Valitse ensin ajoneuvo (rastita oikea vaihtoehto) ja sen jälkeen ko. ajoneuvoon liittyvät asiakirjat, jotka toimitat hakemuksen liitteenä. Huomaa, että *-merkityt liiteasiakirjat ovat pakollisia.	
	<input type="checkbox"/> Ennakoilmoitettu ajoneuvo	
	<input type="checkbox"/> Ennakoilmoitustodistus (I ja II osa)*	
	<input type="checkbox"/> Valtakirja - Jos rekisteröintiasiakirjat allekirjoittaa muu kuin ajoneuvon omistaja	
	<input type="checkbox"/> Rekisteröimätön ajoneuvo	
	<input type="checkbox"/> Rekisteröintikatsastustodistus (I ja II osa)*	
	<input type="checkbox"/> Omistusoikeusselvitys* - Mahdolliset luovutustodistukset viimeisestä ulkomaisesta omistajasta alkaen	
	<input type="checkbox"/> Valtakirja - Jos rekisteröintiasiakirjat allekirjoittaa muu kuin ajoneuvon omistaja	
	<input type="checkbox"/> Suomessa aiemmin rekisterissä ollut ajoneuvo	<input type="checkbox"/> Ulkomailla aiemmin rekisterissä ollut ajoneuvo
	Ennen hakemuksen jättämistä ajoneuvo on poistettava liikennekäytöstä. Rekisterikilvet pitää palauttaa poiston yhteydessä.	Ulkomailla tuodun ajoneuvon aikaisemman rekisteröinnin päätyminen on näytettävä toteen.
<input type="checkbox"/> Omistusoikeusselvitys* - Kopio viimeisimmästä rekisteröintitodistuksesta (II osa) - Mahdolliset luovutustodistukset	<input type="checkbox"/> Rekisteröintikatsastustodistus (I ja II osa)* <input type="checkbox"/> Omistusoikeusselvitys* - EU-alueelta tuotu ajoneuvo: viimeisestä ulkomaisesta omistajasta lähtien - EU-alueen ulkopuolelta tuotu ajoneuvo: tulliasiakirjaan merkitystä omistajasta tai tavaranhaltijasta lähtien	
<input type="checkbox"/> Valtakirja - Jos rekisteröintiasiakirjat allekirjoittaa muu kuin ajoneuvon omistaja	<input type="checkbox"/> Tulliasiakirja, jos EU-alueen ulkopuolelta tuotu ajoneuvo <input type="checkbox"/> Valtakirja - Jos rekisteröintiasiakirjat allekirjoittaa muu kuin ajoneuvon omistaja	
Hakijan allekirjoitus	Lisäksi toimitettava valtakirja, mikäli hakija muu kuin ajoneuvon omistaja. Paikka ja päivämäärä	Hakijan allekirjoitus ja nimenselvitys